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BOLV OIL MENU

ANTIPASTË E SHTRUAR 1 PËR 4 PERSONA

ME SHËRBIM

PERSONALE

MESORE

ËMBËLSIRË

PIJE PA LIMIT

PRIX FIX              

www.diplomatcatering.al info@diplomatcatering.al +355 42 235 090

19 93

Bakllava me s�ka 

Kroketa me kerpudhë, krem dja�i, mozzarella, ta�uf

Shishqebap me 3 qofte viçi me erëza & salcë pikante

Aperi�vi i Mirëseardhjes

Verë e kuqe & e bardhë

Birrë 

Pije Freskuse

Ujë me/pa gaz

An�pastë Toke | Proshutë Crudo di Parma, Sallam Milano, 
Spianota Veneciane, Spec “Alto Adige”, Sallam Pikant | 
Dja�e Grana, Dja�ë Pikant, Dja�ë Gorgonzola, Dja�ë 
Taleggio, Bajame të Kripura të Pjekura, Thelpinje Arre, 

Rrush i Zi, Reçel Ftoi

Sallatë Dimerore | Po�okallë, ullinj, selino, vinegret 
limoni, rigon

Sallatë Fashion | Rukola, shegë, dja�ë gorgonzola, fiq të 
�atë, vinegrete shege

Sfoliate me rikota & spinaq me formën e "Pemës së Vi�t 
Të Ri"

Cros�ni | Philadelphia, Salmon, Avokado

Medaljon viçi me salcë po�okalli, kajsi dhe kumbull | 
shoqëruar me patate sferike

Gjel de� me përshesh


